4P Hsec

MHNIAIA SYNONTIKH AOTIETIKH KATAZTAZH THE 31n¢ AuyoUotou 2018

ENEPTFHTIKO

Tapeio & AnaLToEL; Katd MOTWTKGV I§pupdTwy
Anartioets katd NeAatov
Néyta Stoyeia

Aowné Stouela Evepyntikod

IYNOAO

Noyaplaopol Tdewg

FENIKO :YNOAO

EYPQ

670.646.642,15

700.077.228,12

11.441.235,84

448.820.823,07

1.830.985.929,18

1.023.474.374,54

2.854.460.303,72

MAGHTIKO

YroxpedoeLg mpog Motwrikd I8pspata

Yroxpedoetg mpog MNehdreg

Aowté Trouyela Mabntkos

IYNOAO

Noyaplaopol Tagewg

FTENIKO ZYNOAO

EYPQ

23.945.164,46

1.661.120.282,41

145.920.482,31

1.830.985.929,18

1.023.474.374,54

2.854.460.303,72

O FENIKOZ AIEY®YNTHZ KAl NOMIMOZ EKNPOZQNOZ

STEPHEN CHARLES BANNER

HSBC France -Yriokatdotnpa ABnvav

ACCOUNTING SOLUTIONS AE
rQProz MEZEAIAHZ

H AIEYOYNTPIA OIKONOMIKQN YMHPEZION

BAZIAIKH ZKOYMMNA




